

3 soveværelse Duplex til salg i Marbella, Málaga

900.000€

Beliggende i den prestigefyldte enklave af El Embrujo Playa, Marbella, denne udsøgte duplex penthouse epitomiser luksus bor i en af de mest eftertragtede steder i nærheden af Puerto Banus. Denne bemærkelsesværdige ejendom har tre rummelige soveværelser, tre elegant designede badeværelser og et ekstra toilet, alle spredes på tværs af en generøs 250m² af omhyggeligt udformet stue. Penthouse er beliggende i et gated fællesskab, der sikrer privatlivets fred og sikkerhed med en 24-timers sikkerhedstjeneste.


Ejendommen har en vært for luksuriøse faciliteter, der er designet til at forbedre komfort og bekvemmelighed. Interiørerne er prydet med marmorgulve, og badeværelserne nyder godt af gulvvarme, der tilbyder et strejf af opulence. Aircondition er installeret overalt, hvilket sikrer et behageligt klima året rundt. Komplekset omfatter en praktisk elevator, indbyggede garderober og et opbevaringsrum, catering til alle praktiske behov. Beboere kan nyde den fælles pool og have, perfekt til afslapning og fritid.

Placeringen af denne duplex penthouse er virkelig enviabel, med en overflod af faciliteter i nærheden. Det er ideelt placeret tæt på havet og stranden, hvilket gør det til et perfekt valg for dem, der elsker kystlivet. Derudover er det i nærheden af en række fritids- og livsstilsfaciliteter, herunder golfbaner, butikker, restauranter og det pulserende centrum. Familier vil sætte pris på nærhed til skoler og legepladser, mens den nærliggende havn og byen tilbyder yderligere underholdning og spisemuligheder.

Denne ejendom er ikke kun et hjem, men et livsstil valg, der tilbyder det bedste af begge verdener med sin rolige strandside indstilling og nem adgang til det travle liv i Marbella. Uanset om det er et permanent ophold eller et ferieophold, repræsenterer denne duplex penthouse en unik mulighed for at opleve epitome af luksus, der bor i en placering, der er anden til ingen.

 3 soveværelser

 3 badeværelser

 250m² Byg størrelse

 Svømmepøl



Ejendom markedsført af Selection Med

www.spainpropertyportal.com/da/